辽 宁 省 朕 学 会
辽 医函字 (2022] 117 号

关于召开辽宁省医学会第三次

加速康复外科学学术会议通知

各市 医学会 、有 关单位 ：

省 医学会定 于 2022 年 12 月 18 日在大连召开辽 宁省 医学会

第 三次加速康 复外科 学学术会议 。现将会议 有关事 宜通知如下：

一 、 会议 内容

1 . 加 速康 复 外科 管 理 和诊 疗 理 念在 医院应用 推广 的最新进

展 ，会议 将邀请 省 内外这 一领 域 的著名 专家进行 专题 学术 报告；

2 加速康 复外科 理念在 国 内外 的发展现状 、临床 规 范等 内容 ；

3. 就 当前加速康 复外科相 关围术期于预措施 的热 点、难 点问

题展开探讨 ，促 进共 同进 步。

二 、会议 时间与形式

t 会期 ：2022 年 12 月 18 日全天会议 ；

2 会议 时间：12 月 18 日 8: 30-12: 00 主论坛 ，13;30-17:00

分论坛；

3 会议形 式：本 次会议 以网络直播形 式召开 ，具体 线上平 台

另行通知 。

三 、参会人员

1 . 从事加速康 复外科 的 医院管 理者 、临床 医生 、护士 、药 师、

技 师、营养 师等专 业 的 医务人 员；

2 省 医学会 加 速 外科 学分 会 第 一届 委 员会 全 体 委 员有 义 务

桉 时参会 。

四、费用

会议免收注册 费。

五、联系人

大连 医科 大学 附属 第二 医院 辛 志强 17709870280

辽 宁省 医学会 王样潞 024-23391410

. 、矿